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CONSTRUCTORES DE VIDA “COVIDA”

Una esperanza de vida NIT. 801.001.406-7

LA DIRECTORA EJECUTIVA DE LA FUNDACION SOCIAL SOMOS

CONSTRUCTORES DE VIDA COVIDA, CON N

CERTIFICA QUE:

Los miembros de la junta directiva  son los siguientes:

NUMERO DE IDENTIFICACION
19,348,144

1,094,960,824

51,725,218
41,885,786
41,613,682

IT 801001406-7

CARGO
MIEMBRO JUNTA DIRECTIVA

MIEMBRO JUNTA DIRECTIVA

MIEMBRO JUNTA DIRECTIVA
MIEMBRO JUNTA DIRECTIVA
MIEMBRO JUNTA DIRECTIVA

Se da en Armenia (Q) a los 30 dias del mes de marzo de 2022

MARIA\TERESA MENESES RAMIREZ
Directora Ejecutiva
CC. 41.955.503 Armenia, Quindio

:

Calle 10 Norte No. 17A- 19 Barrio Providencia, Armenia
Teléfono: 734 18 99 Celular: 315 876 72 73
E-mail: fundacioncovida@gmail.com
Web: www.fundacioncovida.org
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